

FECHA	FACTURA
15 de Noviembre del 2023 10:01:23	IMAZA7009
FOLIO FISCAL	
993B2E6C-A27A-41F5-9808-1EC6C0912E7C	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000 411	50181901-Pan fresco	2	MUFFIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750619250 591	50202306- Refrescos	3	VIVE100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$34.91	
			Base: 34.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.59			
000750649501 080	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	AU PLC 1LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.435	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$118.00	\$51.33	
			Base: 51.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179160 090	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750105531 765	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	POWERADEIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$49.14	\$12.07
			Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.93			
000750649500 978	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	GV F 200ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00	\$2.00
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 976	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	GV C 200ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00	\$4.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750649500 977	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	GV V 200ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00	\$2.00
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750047802 233	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	FLIPY 2PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 818848176619466566672 TR No: 7377


TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 33/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$249.88
DESCUENTO	(\$20.07)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$11.52
TOTAL	\$241.33

CADENA ORIGINAL
1.1 993B2E6C-A27A-41F5-9808-1EC6C0912E7C 2023-11-15T10:02:23 SST060807KU0 dKScal21YdgKMzPd3PzBTf5tfCoTfdOzO6eEDumkiplcFe8BEamfbhbMONg0BNuUSCIGdKhXSZR+ jdNcegLshMkmtux+bAWnOIHXwu4w1tMUDEifxmT6n79C+8FQEnk3j3YcOxOE2vjq3Tl5kNRZ4FjcUoTBBnkA4pslQW+NfCqqCG5wc5ZHGsnhZHhfqMRon9he+ mWmWoElcTu7hHbs/MII2vUfmHy7MxFkRRcAmWW9ev3aJWCdI/rwwckjkTYbHfcUlwE89LhtxpB6cwSMs+CmG+36+XXfP45UnDJmseQIE4Ppj+Y0Oihq2jfTbfKkrW9R/duLNRT+yGr19MKQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dKScal21YdgKMzPd3PzBTf5tfCoTfdOzO6eEDumkiplcFe8BEamfbhbMONg0BNuUSCIGdKhXSZR+jdNcegLshMkmtux+bAWnOIHXwu4w1tMUDEifxmT6n79C+ 8FQEnk3j3YcOxOE2vjq3Tl5kNRZ4FjcUoTBBnkA4pslQW+NfCqqCG5wc5ZHGsnhZHhfqMRon9he+ mWmWoElcTu7hHbs/MII2vUfmHy7MxFkRRcAmWW9ev3aJWCdI/rwwckjkTYbHfcUlwE89LhtxpB6cwSMs+CmG+36+XXfP45UnDJmseQIE4Ppj+Y0Oihq2jfTbfKkrW9R/duLNRT+yGr19MKQ

SELLO DIGITAL DEL SAT
TyGmH11NSYb4zE/YG7ciUGvZm6rPIECp8xZtSntE1CO/7kWWsxiyyM0ZjxdTkMkNtjoHrpkVmCW+Np4jLUOMf4W2nh7bpzNBLI5x6zvdLXt/YNCtZq4WJOVOX8o0r8F1kpaAbfLA00+ Ysq2GzPID3VRPantRV2I5Ky9EZCeZgZaDs1yD7wZ+IsO0D4Q++cwwFhxuWTu+t8TUdTiBRrx5bf+2B/p2+Al8N3dl1BsxZbP8FvyBINKhNnHHhVNr8/CtThuJbp+ xA0iGJ0X/DVb6pultkMsZ9mj71XQWx4qRhDFacfVkJkFe7i7bSH3jYEzPErdAuyFSbxO4a2VMbrjlg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 15 de Noviembre del 2023 10:01:23
	Fecha y hora de certificación:	15 de Noviembre del 2023 10:02:23
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición
	Forma de pago:	01-Efectivo
	Condiciones de pago:	Inmediato
	Moneda:	MXN
	Tipo de cambio:	\$1